

PALUN LOE SEDA,

ENNE KUI Covid-19 VAKTSIINI TEED!!!

Covid-19 vaktsiinid pole ligilähedaseltki sarnased ühegi teise kunagi inimeste peal katsetatud vaktsiiniga. Tegu pole vaktsiinide vaid igaveseks Sinu DNA-d muutva süstiga. Loomkatsed nende „vaktsiinidega„ jäid lõpetamata, sest kõik loomad surid uuringute käigus.

MIKS ON COVID-19 „VAKTSIINID„ OHTLIKUD? Covid-19 „vaktsiinidel„ POLE ISEGI TÄIELIKKU MÜÜGILUBA, sest ohutusuuringud lõppevad alles 2 aasta pärast! Itaalia keelustas AstraZeneca alla 60-a kuna kummalisi surmasid pärast vaktsiini oli liiga palju. 2021.a juuli lõpu seisuga oli PÄRAST Covid-19 VAKTSIINI SURNUD:

- USAs teadaolevalt 11 940 inimest. NB! Uurimustöö kohaselt teatatakse USA tõsiste kõrvaltoimete andmebaasi Vaers, vaid 1% kõigist juhtudest!

- Euroopas 20 595 inimest

- Eestis sel aastal 21% rohkem kui viimase 10 aasta keskmine. NB! Viimase 10 aasta keskmine on 15 456 surma aastas. Kui praegune kasvutrend jätkub siis aasta lõpuks on meil Eestis 18 760 surma. See oleks 3304 surma rohkem kui tavaliselt!

MIKS RASEDAID JA LAPSI EI TOHI ÜLDSE VAKTSINEERIDA? Sellepärast, et Covid-19 vaktsiini ohutust rasedatele hinnati vaid ühe päevase jälgimise põhjal ja NELI RASEDUST VIIEST KATKES! Ohutusuuringud laste peal alles käivad aga juba on meediasse lekkinud infot invaliidistunud laste kohta!

MIKS ON PANDEEMIA PETTUS? Kogu pandeemia ja majandust ning inimelusid laostavad piirangud, tuginevad PCR testide tulemustel. Teadlased, kohtud ja Rootsi tervishoiuministerium on tunnistanud, et 97% PCR testide tulemustest on valepositiivsed. See tähendab, et meedias kuulutatud Covidiga nakatunutest on REAALSELT HAIGED VAID 3% ehk siis kogu pandeemia on tegelikult pettus!

PANDEEMIA LÕPEB JA NORMAALNE ELU SAABUB KUI ME LÕPETAME PCR TESTIMISE! PCR testimine on pandeemia kunstlik tekitamine!!!

Leia meid ja teaduslikud allikad: www.eestivabaks.ee

Telegrami äpis <https://t.me/estoniaworldwide> - Sinu mõttekaaslased on juba siin!

Facebookis: [Eesti Vabaks](#), [Eestimaa taas vabaks](#), [Päästame Eesti lapsed](#), [Estonia - World Wide Demonstration vol.3](#)

Veel teaduslikel uuringutel põhinevat infot: www.koroonateave.ee, www.viralhelp.me, www.tsiviilallianss.ee, www.stopcovidest.ee, www.vaktsiinikahjustus.ee